به
زبان جوامع هدف یک سلاح استراتژیک برای آمریکا به
شمار می رود »فرانسیس ساندرز« معتقد است که آنها
می پندارند »یک کتاب ممکن است به عظمت یک نبرد
باشد« و مترجم نیز مثل »چرخ کوچک یک سلسله وقایع

مهم« که قرار است به نفع فرهنگ سلطه جو رخ دهد.
»ویلیــام کیســی« رئیــس CIA در ژانویــه
1983میلادی )برابر با دی 13۶1 خورشــیدی( یک
فرمان امنیتی ویــژه را به امضاء رئیس جمهور رونالد

ریگان رســاند که عنوان آن چنین بود: »فرمان سری
ابلاغ راهکارهای امنیت ملی شماره 77«.

براساس این فرمان، عملًا رئیس جمهور آمریکا به
CIA ســازمان مرکزی اطلاعاتی- جاسوسی آمریکا
مجوز احیاء و باز ســازی تمام عیار بزرگ ترین عملیات
جاسوسی